Procurador da SAE 30 horas semanais NSJ R$ 9.881,00

Analista de Procuradoria 40 horas semanais NS R$ 4.949,00

Art. 5º. O cargo em Comissão de Diretor Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Pú-
blicos do Município de Ourinhos - IPMO, fica atualizado em 2,0% passando a ser de R$ 12.393,00 (doze 
mil, trezentos e noventa e três reais).

Art. 6º. O cargo de Superintendente CC-AP da Superintendência de Água e Esgoto de Ourinhos, 
fica atualizado em 2,0% passando a ser de R$ 12.393,00 (doze mil, trezentos e noventa e três reais).

Art. 7º. O valor da cota do salário-família por filho ou equiparado de qualquer condição, até quatorze 
anos de idade, ou inválido de qualquer idade, a partir de 1º de março de 2023, é de R$ 59,82 (cinquenta e 
nove reais oitenta e dois centavos).